第５３回全国林業後継者大会埼玉県実行委員会 第３回総会

議事録

１ 開催日時 令和６年１１月２５日（月） １４時３０分から１５時３０分まで

２ 開催場所 埼玉県飯能合同庁舎 大会議室 （飯能市双柳３５３）

３ 出席者数 ７名（欠席の２名は委任状を提出）

４ 議事の経過及び結果

定刻となり司会者が開会を宣し、実行委員会会長の挨拶、事務局長の挨拶に続き、司

会者が総会の成立を報告した後、会則に基づき会長を議長として議案の審議に入った。

審議事項

・第１号議案 第５３回全国林業後継者大会実施計画（中間案）について（資料１）

議長は、事務局から実施計画中間案の説明をさせ、質疑応答後、全員に諮った。

多数の挙手により承認され、原案どおり可決された。

 ・第２号議案 交歓の夕べについて（資料２）

議長は、事務局から交歓の夕べの開催取りやめについてを説明させ、質疑応答後、全

員に諮った。

多数の挙手により承認され、原案どおり可決された。

報告事項

・資料３ 岡山大会の記録誌について

事務局から、岡山大会の視察調査及び記録誌について報告を行い、質疑応答を行っ

た。

・資料４ 大会準備に係る業務委託について

事務局から、大会準備に係る業務委託についての報告を行い、質疑応答を行った。

・資料５ 今後のスケジュールについて

事務局から、今後のスケジュールについての報告を行い、質疑応答を行った。

その他事項

  ・次回第４回総会の開催方法について

 事務局から、次回第４回総会の開催方法を書面開催とすることについて提案を行

い、了承された。

議長は、議案の審議が終了したことを告げ、議長の任を降りた。

司会者は、以上をもって本日の総会を終了した旨を述べ、閉会を宣した。

以上